- 66 HACTENVŠ ea causa, ea ratione. 82 AD AVRAS REDDIT (in) lucem protulit.
- 67 ACTIA BELLA quae Augustus contra Antonium et Cleopatram gessit. 83 AD BELLA ad certamina, ad proelia.
- 68 ACTI FATIS convulsi a fatis. ACTI FATIS coacti urgentibus fatis. 84 AD CAPIENDAS ad decipiendas.
- 69 AETOLA EX VRBE Argyripa, hanc enim Diomedes Aetolus post excidium Ilii in Apulia condidit. 85 AD CINERES IPSIVŠ ad eius sepulcrum.
- 70 ACTOR coactor. ACTOR exagitator, fatigator. 86 ADCINGVNT parant. ADCINGVNT apparant.
- 71 AC VENTI venti vero. 87 AD CVLMINA ad tecta. AD CVLMINA ad fastigia.
- 72 ACVLEVS stimulus. 88 ADCVMBERE Deorum est.
- 73 ACVMEN ingenium vel si quid acutum est. 89 AD HAEC ad eandem causam.
- 74 ACVMINA ingenia. 90 ADERAT praesens erat.
- 75 ACVTA CVSPIDE acutam habentem partem. 91 ADERIT adveniet. ADERIT praesens erit, favebit. ADERIT veniet et subveniet.
- 76 ACVTO IN MVRICE in aspero saxo. ACVTO MVRICE saxis asperis. 92 AD AETHEREM ad caelum.
- 77 AD ALTA ATRIA usque ad altam domus partem. 93 ADYTIS templis.
- 78 AD ARAS iuxta aras. 94 AD EXPLORANDVM ad inquirendum.
- 79 ADDAS libram significat inter duodecim signa, quo sol aequinoctio autumnali confugit. 95 AD EXTOLLENDVM ad laudandum.
- 80 AD AVRAS ad aerem. 96 ADFATI adlocuti.
- 81 AD AVRAS AETHERIAS ad caelum. 97 ADFATVR adloquitur. 98 ADFATVS adplicatus. ADFATVS adlocutus. 99 ADFATV eloquio. 100 ADFICIOR taedio consumor. 101 ADFICIS adffigis. 102 ADGREDI incipere.

66 Actenus | *G. II, 1* || 67 que | *A. VIII, 675* || 68 *A. I, 32*. Actus impulsus coactus in gloss. *Verg. corp. gloss. Lat. ed. Goetz. IV p. 427* || 69 Actolera urbe argiripha hunc | etolus | alii in apalia | *A. XI, 239* || 70 *A. XII, 94. 96* || 71 venti-fero | *A. I, 82*. Cf. gloss. *Verg. corp. gloss. Lat. ed. Goetz. IV p. 427* || 72 *deest* || 73 *deest* || 74 *Cul. 182* || 75 *A. V, 208* || 76 *A. V, 205* || 77 *A. IV, 665* || 78 *A. II, 202* || 79 qua sol equinoctio autumnale | *G. I, 32* || 80 *G. I, 408 etc.* || 81 etherias | *A. VI, 761* || 82 (in) *addidi* | *A. II, 259* || 83 bello | certamine a proelia | *G. III, 179* || 84 *deest* || 85 *A. V, 55* || 86 *A. II, 235* || 87 *A. II, 478* || 88 *A. I, 79* || 89 *A. VII, 454 etc.* || 90 praesens | *A. II, 132 etc.* || 91 aduenerit | praesens | favebit | *A. III, 394* || 92 etherem | *A. II, 338*: ad aethera || 93 Adetis *A. II, 115 etc.* || 94 *deest* || 95 *deest* || 96 *A. II, 664* || 97 *A. I, 663 etc.* || 98 *A. VI, 455* || 99 *A. IV, 284* || 100 taedio | *deest* || 101 *deest* || 102 *deest*.

- 103 ADGREDITVR incipit vel adprehendit.
- 104 ADGREDITVR DICTIS oratione interpellat.
- 105 ADGREDIVNTVR circumdant.
- 106 ADIGIT FERRVM se ipsum interficit.
- 107 ADIGOR conpellor.
- 108 ADDIDERAT iunxerat, adsociaverat.
- 109 ADDIT adigit adponit.
- 110 AD INTERNECIONEM ad interitum.
- 111 ADITA VISCERA interiora.
- 112 ADYTIS ostiis, sed melius secretis.
- 113 ADYTIS a secretis partibus tumuli.
- 114 ADYTIS secretis templorum partibus.
- 115 ADYTIS RELICTIS destitutis templis.
- 116 ADITVS occasiones.
- 117 ADYTIS interiora aedis templi.
- 118 AVDIT qui audit domesticum.
- 119 AVDITO cum audierit.
- 120 ADLABITVR advolat occurrit.
- 121 ADLAPSA caute veniens.
- 122 ADLATERATIS PALMVLIS quae circa latera palmas gerunt.
- 123 AD LIMINA ante limina et fores.
- AD LIMINA ad fores, adtempla.
- 124 AD LITORA ad terram.
- AD LITORA ad oras maris.
- 125 A LITORE AVERTERE a litore auferre hoc est naves.
- 126 AD LVNAM noctis tempore.
- 127 AD MAIORA ad meliora et graviora.
- 128 AT MEDIA per mediam vero.
- 129 AD MOENIA ad civitatem.
- 130 AD MOENIA REGIA ad Carthaginem.
- 131 AD ME adversum me.
- 132 ADNAVIMVS adnatavimus, venimus.
- 133 ADNARE adnatate, adnavigare.
- 134 ADOLET (DVM) dum adolet, dum incendit.
- 135 ADOLEVERIT creverit.
- 136 ADORNAT plus quam ornat.
- 137 ODORATAM CEDRVM bene olentem.
- 138 AT PATER AENEAS at vero Aeneas.

103 *A. III, 38* || 104 *A. IV, 92 etc.* || 105 *deest* || 106 Adicit | interfecit *deest* || 107 Addicor | *deest* || 108 *A. VI, 170* || 109 Addidit | *A. V, 817* || 110 inter-  
 nationem | *deest* || 111 inferiora | *A. III, 575*: avulsaque viscera montis  
 Erigit || 112 Aditis osciis | *A. II, 115* || 113 Aditis | *A. V, 351* || 114 Aditis |  
*A. II, 297* || 115 Aditis | distitutis | *A. II, 351* || 116 *A. XI, 766* || 117 Aditus  
*A. II, 115* Adytis templorum interioribus in *gloss. Verg. corp. gloss. Lat. ed.*  
*Goetz. IV p. 428* || 118 Adit | *A. IV, 83* || 119 Adito | *A. IV, 302* || 120 *A. VI, 2*  
 121 Adlaba | caute | . . . te | *A. IX, 578* || 122 Adlateratū | que | laura | *deest* ||  
 123 *A. I, 389 etc.* || 124 *G. II, 108 etc.* || 125 Ad litora | ad litore | ad naues |  
*deest* || 126 *A. IV, 513* || 127 ad maiora, *corr.* ad meliora | *A. IV, 368* || 128 Ad  
 media permedia | *A. V, 188* || 129 *A. I, 410* || 130 *A. IV, 220* || 131 *A. VIII, 505*.  
*XI, 281*; an subest in me (*A. IX, 426*)? || 132 adnatavimus | *A. I, 534* Ad-  
 navimus adnatavimus in *gloss. Verg. corp. gloss. Lat. ed. Goetz. IV p. 428*  
 133 *A. I, 613* || 134 Adolet dum adolet | *A. VII, 71* || 135 Adolebit crevit |  
*A. XII, 438* || 136 *deest* || 137 Adoratum | *A. VII, 13* || 138 Ad pater enēas ad  
*A. V, 545*.

- 139 AD QVAE contra quae.  
AD QVAE ad qualia.
- 140 ADYTA Graece oracula.
- 141 ATQVE ALTAE MOENIA ROMAE altam Romam.
- 142 ATQVE INMITIS inplacabilis, crudelis.
- 143 ATQVE IPSOS et ipsos.
- 144 AD QVEM apud quem.
- 145 ADRASTI PALLENTIS IMAGO. Adrastus Polynicis et Tydei socer, Argivorum rex, Thebano bello devictis suis partibus fugiens tantum palloris traxisse dicitur, ut vi eius numquam caruerit.
- 146 AT REGINA at vero regina.  
AT REGINA regina vero.
- 147 ADRVMAVIT rumorem attulit.
- 148 ADRVNCAT evertit, alienat.
- 149 AD SAXA SVBVRGVET ad saxa ducit.
- 150 ADSCIVIT SOCIVM coniunxit.
- 151 AD SEDES PRIAMI ad Priami domos.
- 152 ADSENSERE consenserunt, assenserunt.
- 153 AD SIDERA in altum.  
AD SIDERA ad caelum.
- 154 AD SIDERA CAELI ad caelum.
- 155 ADSIDVOS capite censos, qui nihil praeter prolem dare poterant, unde et proletarii dicti sunt, et assidui milites ab assiduitate officii.
- 156 ADSINT praesentes sint.
- 157 ADSIS PLACIDVS propitius sis.
- 158 AD SOCEROS ad mariti parentes.
- 159 AT SOCIIS sociis vero.
- 160 AD SOLEM ad solis calorem.
- 161 ADSOLETVM allisum.
- 162 AD SONITVM VOCIS ad vocem.
- 163 ADSPECTAT qui in dextram laevamque se convertit.
- 164 ADSVETI SILVIS in venatu semper agentes.
- 165 ADSVETVMQVE MALO LIGVREM qui Alpium asperrima incolunt.
- 166 AD SVPERAS AVRAS in aerem.
- 167 AD TELA adversum tela.
- 168 AD TERRAM FVGIT ad portum properat.
- 169 AD TERRAM MISERE praecipitaverunt.
- 170 ADTESTANTVR testimonium dant.

139 *A. VI, 509* || 140 Ad adita egregi | *A. II, 115, 404. V, 84*: adytis || 141 Adquae | rome | *A. I, 7* || 142 Adquae | inpiaculis | *A. I, 30* || 143 Adque | *A. I, 40* || 144 *A. I, 64* || 145 pallantis | Adrastis pollinios et tidei | ut | ui | *A. VI, 480* || 146 Ad regina ad | Ad regina | *A. IV, 1* || 147 *deest, cf. Paul. Diac. p. 9, 14. Habet Goetz. in libri Glossarum exc. corp. gloss. Lat. V p. 163* 148 *deest, fort. scrib. Averruncat avertit* || 149 *A. V, 202* || 150 Adscibit sotium *deest; cf. A. XI, 472. XII, 613*: generumque adsciverit || 151 sedis | domo | *A. II, 437* || 152 consensertus, *corr. consenserunt* | assensertus, *corr. assenserunt* | *A. II, 130* || 153 *A. II, 153*. Ad sidera ad celum in *gloss. Verg. corp. gloss. Lat. ed. Goetz. IV p. 428* || 154 celum | *A. I, 259* || 155 Adsidus | *deest* || 156 presentes | *A. V, 70* || 157 propicius | *A. IV, 578* || 158 *A. II, 457* || 159 Ad sociis | *A. III, 259* || 160 *A. II, 475* || 161 *deest. Habet Goetz. in libri Glossarum exc. corp. gloss. Lat. V p. 163* || 162 *A. III, 669* || 163 leuamque | *A. I, 420. X, 4. XII, 915* || 164 Adsuete siculis | *A. V, 301* || 165 Adsueta. que malo ligorem | asperrimam colunt | *G. II, 167* || 166 aures, *corr. auras* | *G. IV, 485* || 167 *A. II, 443* || 168 *A. V, 243* || 169 *A. II, 566* || 170 *deest*.